



O-S.0003.60.2022

Złotów, 17 października 2022 r.

Sz. P.
Janusz Justyna
Radny
Rady Miejskiej w Złotowie

Dotyczy: interpelacji w sprawie propozycji wykonania przez miasto konstrukcji/instalacji do wykonywania pamiątkowych zdjęć, która wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Złotowie w dniu 3 października 2022 r.

Odpowiadając na Pana interpelację pragnę wyrazić swoją aprobatę do propozycji wykonania konstrukcji z napisem „Złotów”. Uważam, że jest to bardzo dobry pomysł na promocję miasta, uatrakcyjnienie Złotowa i przyciągnięcie turystów. Konstrukcja tego typu wymaga odpowiedniego miejsca, atrakcyjnego i dobrze położonego oraz określonych środków finansowych. Zadanie tego rodzaju świetnie wpisuje w konsultacje społeczne dotyczące Budżetu Obywatelskiego, które miasto co roku przeprowadza, nie licząc przerwy związanej z wystąpieniem pandemii COVID-19. Warto byłoby, aby Pan jako Radny Rady Miejskiej w Złotowie rozpropagował wśród mieszkańców Złotowa, swoich wyborców, tę właśnie formę realizacji pomysłów mieszkańców Złotowa na rozwój miasta. Również Pan jako radny ma możliwość zgłoszenia takiego bądź innych zadań, do projektu budżetu na 2023 rok.

Jednocześnie pragnę poinformować, że w ramach realizacji projektu pn. "Złotów – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020" zostało zlecone opracowanie koncepcji projektowych dla terenów zielonych znajdujących się w naszym mieście pt. MIEJSKIE PARKI KIESZONKOWE – ARANŻACJA SKWERÓW I TERENÓW KTÓRYCH FUNKCJA W MPZP OZNACZONA JEST JAKO ZIELEŃ PUBLICZNA. Jedno z opracowań obejmuje swoim zakresem teren zieleni przy ul. Partyzantów (skarpa). Na terenie tym oprócz prac budowlanych związanych z wykonaniem schodów terenowych, oświetleniem i przyłączem wodociągowym oraz montażem elementów małej architektury jak: ławki, kosze na śmieci, stojak na rowery czy tablica informacyjna, projektuje się nasadzenia krzewów tworzących wizytówkę miasta, poprawiających estetykę przestrzeni, izolujących od zanieczyszczeń oraz zwiększających bioróżnorodność miejsca. W opracowaniu tej przestrzeni przewiduje się nasadzenia do utworzenia napisu „Złotów”. Planuje się wykorzystać do tego celu cis pośredni 'Farmen' (Taxus xmedia 'Farmen'). W załączeniu przedkładam graficzną koncepcję dla tego opracowania.

Realizacja Miejskich Parków Kieszonkowych zaplanowana jest do wykonania w ramach Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Piły (ZIT MOF Piły) w projekcie „Efektywny rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury MOF Piły – Utworzenie zieleńców w Złotowie. Przewidywany okres realizacji to 2024 rok.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA

Adam Pułit

Załącznik: Koncepcja „Miejskie parki kieszonkowe – aranżacja skwerów i terenów których funkcja w MZPM oznaczona jako zieleń publiczna” – ul. Partyzantów.

Otrzymują:

1. Janusz Justyna – Radny Rady Miejskiej w Złotowie
2. a/a

